
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4275907 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 690 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 v revitalizovaném domě s výtahem,
který se nachází v ulici V Aleji. Byt se nachází ve 2.patře, do
kterého se pohodlně dostanete i kdyby nejel výtah. Elektroinstalace
je již v mědi, dále zde najdete prostornou kuchyni s místem pro
jídelní stůl a židle a také velkou výhodou je i komora, která
poskytuje dostatek úložného prostoru. Skvělá dispozice bytu
umožňuje případnou rekonstrukci/změnu dispozic místností na byt
typu s kuchyňským koutem a obývacím pokojem dohromady. Z
výtahu vystoupíte přímo do bytu. V okolí najdete veškeré služby,
které potřebujete ke komfortnímu bydlení. S financováním vám
pomůžeme, proto neváhejte a domluvte si prohlídku, dokud je byt v
nabídce.

ID inzerátu ESO: 4275907
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900883328
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 61 m2
Kód zakázky: 883328 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Szajter
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


